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Abtheilungsliste. Aulage 4.
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1 Rapp, Anto .. . 48— 10—30— 88 —2 Speh, Fidel 2650 4750 * 74—
3 Stengel, Josepph18——50—48

4, 5 2 Grundbesitzer

20 K Grund- 1 64.—. A 4371-1 Abtheilung.12 A Gebãudesteuer » Von den drei einen
6 Koch, Pall 12—10 — 15— 37— gleichen Steuerbe-
7 Abel, Anton . . . ... 8— — — 12 — 20 trag zahlendenUr-
8 Beck, Fidel 12—— — 8— 20— wählern Nr. 7, 8,
9 Clamus, Carlr 10—— —T10–20 9 gehörtClamus

10—14 5 Gewerbetreibende à zur II. Abtheilung,
7 KA Gewerbe- IEEEEE 70 weil die Anfangs-
7 K Kapitaliensteuer] % — — buchstaben A. und

15—17 Grundbesitzer à 12 A B. demBuchstaben
Grundsteuier 360———6 C. vorgehen.

18—2710 Grundbeiher à —4 K( Grund-.. 40———-60—100—
6 K Kapitaliensteuer ( 7 .

28 Eger, Fraaz. — —— — 10.— 10 — 36/—II. Abtheilung.

29, 30 2 Gewerbetreibende à 8M
Gewerbesteer6—— —— 16.—

31—333 Gewerbetreibende àX Gewerbe- .

2 M Kapttaliensteuer) 18 J " —
34—46 13 Grundbesitzer à 74/# »

Grundsteuer..... I)1——k——.—91j—«
47—53 7 Grundbesitzer à 7 4## n

Grundsteuer .. ... 49——— —— +149—

54—56 8 Grundbesitzer à 6 4
Grundsteier 18——— 18

57—76 20 Grundbesitzer à 5 .4
Grundsteuer00—100·

77, 78#2 Pächter à 4 M Kapi-

8 eitruee .-..... ————8—8—79—-13rundbeierü4.-ä .
Grundstcser ..... 12—-————12—f363—III-AbtthlUUA-

82—91 10 Gewerbetreibende à 4.A
Gewerbesterer -— 40

92—121 0 Hausbesitzer à 2%¼44
Gebäudestenrner---T+Y5

122—201|80 Gewerbetreibende à 70
Gewerbesteuier5——— —— 886.—

202 —211|10 Pächter à ½ A Ka-
pitaliensteueer — 5 c

Summa . . 84 5 67 502% 10—
Davon ein Drittheiil— — — –867 —

Anlage B.
(Ist wörtlich übereinstimmend mit der Anlage B zu dem Reglement der Wahlen zum Hause
der Abgeordneten für den Umfang der Monarchie mit Ausnahme der Hohengollernschen

Lande, oben S. 486.)


